
1

询比公告

 

询比编号： NSPI-CG-AF-2024-WCG-495

询比名称： 中国有色（沈阳）泵业有限公司 24B523轴承单一来源采购

报价截止时间：2024年 12月 20日 09时 00分

采购人：中国有色（沈阳）泵业有限公司 

联系人：周政业

联系方式：02431829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-495

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
退卸衬

套

AH39/58

0

AH39/58

0
1 套

2
调心滚

子轴承

220/680

CAF3/C9

W33    

GB/T 

288

GB/T 

288
15 套

24B523(

仅限品

牌：西北

轴）

3
调心滚

子轴承

239/580 

CAKF/W3

3    

GB/T 

288

GB/T 

288
6 套

24B523(

仅限品

牌：西北

轴）

4
圆柱滚

子轴承

FCX3656

44    

GB/T 

283 含

销轴

GB/T 

283
9 套

24B523(

仅限品

牌：西北

轴）

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 17日 09时 00分至 2024

年 12月 20日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：



2

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2024-12-16


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-12-16T21:49:47+0800
	北京
	中国有色（沈阳）泵业有限公司24B523轴承单一来源采购邀请书
	中国有色（沈阳）泵业有限公司24B523轴承单一来源采购邀请书




